brasileiro, advogado, portador do RG nº. 25562740 e do CPF nº.
169.809.038-29,  residente  e  domiciliado  na  Rua  Esmeralda
Carnelossi  Ayusso,  nº.  225,  Jardim  Tangará,  na  cidade  de
Ariranha/SP, CEP: 15.960-000, arrematado pelo valor global de
R$ 403.500,00 (quatrocentos e três mil e quinhentos reais).

Ariranha, 07 de abril de 2025.

LEILOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO DO CONTRATO Nº 008/2025

EDITAL Nº 008/2025 – LEILÃO PRESENCIAL Nº. 001/2025

ARREMATANTE: ADRIANO LOPES

Objeto: Leilão Público de 1 (UM) IMÓVEL AGRÍCOLA, COM ÁREA

[...]

C H Á C A R A  R E C R E I O ,  M A T R Í C U L A  1 3 1  –  I N C R A  N º
950.092.452.831-7, integrante do patrimônio público municipal,
devidamente autorizada pela Lei Municipal nº 2.755 , de 27 de
Julho de 2017, no estado e condições que se encontra.

Valor  arrematado:  R$ 403.500,00 (quatrocentos  e  três  mil  e
quinhentos reais).

Vigência: 60 (sessenta) dias, contados da sua assinatura.

Ariranha, 07 de abril de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

Licitações e Contratos

Extrato

Aviso de Adjudicação e Homologação

Município  de  Ariranha/SP  –  Processo  009/2025  –  Pregão

[...]

data festiva de Páscoa. O Pregoeiro, usando de suas atribuições
legais  ADJUDICA  e  o  Sr.  Prefeito  Municipal,  HOMOLOGA  o
processo  licitatório  supracitado  a  empresa  SHIVA  PARVATI
PRODUTOS ALIMENTICIOS -  ME, CNPJ nº.  04.897.139/0001-30,
pelo valor global de R$ 42.360,00 (quarenta e dois mil trezentos
e sessenta reais), a empresa M.K. BARRIONUEVO LTDA - EPP,
CNPJ nº. 36.650.431/0001-40, pelo valor global de R$ 29.969,65
(vinte e nove mil novecentos e sessenta e nove reais e sessenta
e cinco centavos).

Ariranha, 07 de abril de 2025.

PREGOEIRO - MAURICIO ROMANO

EMERSON ANTONIO TROVÓ – PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  CONTRATO  Nº
002/2025

EDITAL Nº 009/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

Registro de preços para aquisição de Ovos de Chocolate,
barrinhas de chocolate e ovinhos de chocolate para distribuição
gratuita entre os alunos da rede Municipal,  rede Estadual  e
alunos do município matriculados na Apae, em comemoração à
data festiva de Páscoa.

Valor  Total:  R$  42.360,00  (quarenta  e  dois  mil  trezentos  e
sessenta reais).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 08 de abril de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

EXTRATO  DA  ATA  DE  REGISTRO  DE  PREÇOS  CONTRATO  Nº
003/2025

EDITAL Nº 009/2025 – PREGÃO ELETRÔNICO Nº.

[...]

Registro de preços para aquisição de Ovos de Chocolate,
barrinhas de chocolate e ovinhos de chocolate para distribuição
gratuita entre os alunos da rede Municipal,  rede Estadual  e
alunos do município matriculados na Apae, em comemoração à
data festiva de Páscoa.

Valor  Total:  R$  29.969,65  (vinte  e  nove  mil  novecentos  e
sessenta e nove reais e sessenta e cinco centavos).

Vigência: 12 (doze) meses, contados da sua assinatura.

Ariranha, 08 de abril de 2025.

EMERSON ANTONIO TROVÓ

PREFEITO MUNICIPAL

https://legislacao.pmariranha.com.br/uploads/legislacoes/40cdeb316d1db1d4310b2c9aacff695e.pdf